

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านมอตะแบก ม.14 ต.โพธิ์ทอง อ.ป่าจืดลพบุรี

WBS. C-67-B-KLNCM.0025.01.1

2 งานบ้านมอตะแบก ม.14 ต.โพธิ์ทอง อ.ป่าจืดลพบุรี

WBS. C-67-B-KLNCM.0027.01.1

ที่	รายการ	1855	1856	1857	1858	4087	4088	4091	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		รศ.	มป.	รศ.	รศ.รศ.	มป.	รศ.รศ.	รศ.				
1	ชุดหลุมบักเสา คอร. 8 เมตร			8				11	19	ตัน	1517.00	28,823.00
2	ชุดหลุมบักเสา คอร. 12 เมตร	26							26	ตัน	2006.00	52,156.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา	10.00	0.75			0.75			11.50	ตัน	2740.00	31,510.00
4	ประกอบคอน คอร.	45	2			2			49	ท่อน	303.00	14,847.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก	6		4				2	12	ชุด	1596.00	19,152.00
6	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)	12		4				2	18	ชุด	367.00	6,606.00
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)	1,900							1,900	เมตร	1.95	3,705.00
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง)	3,800							3,800	เมตร	2.69	10,222.00
9	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			2,240				920	3,160	เมตร	3.30	10,428.00
10	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด			27				18	45	ชุด	178.00	8,010.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	8	1	2		1		4	16	ชุด	575.00	9,200.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW	29							29	อัน	303.00	8,787.00
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	16							16	ลูก	178.00	2,848.00
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	78							78	ลูก	178.00	13,884.00
15	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			2				6	8	ชุด	165.00	1,320.00
16	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		2			2			4	ชุด	178.00	712.00
17	ครอบเข้าที่,สวิชไบเมิด 1 ชุด		2			2			4	ชุด	324.00	1,296.00
18	L.T Fuse switch 1 ชุด		1			1			2	ชุด	165.00	330.00
19	ปริ๊ฟฟอร์มเข้าปลายสาย			22				16	38	ชุด	178.00	6,764.00
20	สเตรนเค็มบี	16							16	ชุด	178.00	2,848.00
21	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ			1				1	2	เครื่อง	396.00	792.00
22	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1 เฟส		1			1			2	เครื่อง	3382.00	6,764.00
23	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร				11		1		12	ตัน	758.50	9,102.00
24	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)				1,480				1,480	เมตร	1.65	2,442.00
25	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด				14		2		16	ชุด	89.00	1,424.00
26	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ				1		1		2	เครื่อง	198.00	396.00
											รวม	254,368.00
											ภาษี 7 %	17,805.76
											รวมเป็นเงิน	272,173.76